
АДМИНИСТРАЦИЯ   
ШЕНКУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 

от 29 июня 2023 г. № 452-па 

 

 
г. Шенкурск 

 

 

О внесении изменений в административный регламент 
предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на 
ввод объекта в эксплуатацию на территории Шенкурского 

муниципального округа Архангельской области» 
 

 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской 

Федерации, Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ             

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  

Федеральным законом от 1 июля 2021 года № 276-ФЗ «О внесении 

изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные 

законодательные акты Российской Федерации, постановлением 

Правительства Российской Федерации от 25 июля 2012  года № 634 «О видах 

электронной подписи, использование которых допускается при обращении за 

получением государственных и муниципальных услуг», администрация 

Шенкурского муниципального округа Архангельской области 

п о с т а н о в л я е т :  
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в 

постановление администрации Шенкурского муниципального округа 

Архангельской области от 7 апреля 2023 года  № 248 - па «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию на территории 

Шенкурского муниципального округа Архангельской области» 
         2. Опубликовать настоящее постановление в информационном 

бюллетене «Шенкурский муниципальный вестник» и разместить на 

официальном сайте Шенкурского муниципального округа Архангельской 

области. 

3.    Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Исполняющий полномочия главы 
Шенкурского муниципального округа                                     С.В. Колобова 



 

УТВЕРЖДЕНЫ 

постановлением администрации  

Шенкурского муниципального округа  

Архангельской области 

от «29» июня 2023 г. № 452-па 

 

 

                                        И З М Е Н Е Н И Я, 
которые вносятся в постановление администрации Шенкурского 

муниципального округа Архангельской области от 7 апреля 2023 года  
№ 248 - па «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод 
объекта в эксплуатацию на территории Шенкурского муниципального 

округа Архангельской области» 
 

 

1.  Исключить подпункт «г» пункта 2.8 административного регламента; 

2. Исключить подпункты «б», «г», «д» пункта 2.9.1 административного 

регламента; 

3. В пункте 2.11 административного регламента слова «подпунктах     

«г» - «з» пункта 2.9.1» заменить словами «подпунктах «е» - «з» пункта 2.9.1»; 

4.  В подпункте «а» пункта 2.22 административного регламента слова    

«подпунктами «г» - «д» заменить словами «подпунктами «д» - «ж»; 

5. Исключить подпункты «б», «г», «д» пункта 3.19 административного 

регламента. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 


